
m  ••••••

w

Załącznik Nr ,.P...... do Protokółu Nr IY/2003
z sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 31 stycznia 2003 r.

U c h w a ł a  Nr IY/39/2003
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 31 stycznia 2003 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na 2003r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220 
i Nr 113, poz. 984) oraz art.7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683) Rada Gminy 
uchwala, co następuje :

Zwalnia się od podatku od nieruchomości w 2003 r.:
1) nieruchomości lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia działalności w zakresie 

kultury i sportu w rozumieniu ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 
ze zm.)

2) nieruchomości lub ich części zajęte na prowadzenie działalności związanej z realizacją 
bieżących zadań wynikających z ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (tekst jednolity: Dz.U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1229 ze zm.)

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§1.

§2.



U z a s a d n i e n i e
do uchwały w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na 2003r.

Art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zm.) uprawnia Radę Gminy do wprowadzenia 
innych zwolnień przedmiotowych od podatku od nieruchomości, niż określonych w art. 7 
ust. 1 w/w ustawy. Korzystając z tych uprawnień proponuje się wprowadzić zwolnienie od 
podatku od nieruchomości w 2003 r. nieruchomości lub ich części zajętych na prowadzenie 
działalności w zakresie kultury i sportu oraz działalności związanej z realizacją zadań 
wynikających z ustawy o ochronie przeciwpożarowej.
Wprowadzenie powyższych zwolnień zmniejszy wpływy do budżetu gminy w 2003 r. z tytułu 
podatku od nieruchomości o ok. 5.900 zł


